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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 2 Женщины, 50m На спине 13 лет и старше
28.09.2023 - 12:05 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

13 лет и старше

1. ТКАЧЕВА, Маргарита 2004 КМС СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 31.96 II 493
2. ЗУБАХИНА , Алёна 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 32.57 II 465
3. КРАВЧЕНКО, Софья 2009 КМС МБУ ДО СШ No 4 32.71 II 459
4. ЛАТЫШЕВА, София 2010 I ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.54 II 426
5. СОПРУНОВА, Елизавета 2006 Южный Федеральный Университет 34.44 II 394
6. ЖУКОВА, Дарья 2009 II МБУ ДО СШ No 4 34.92 II 378
7. ЕРОШИНА, Мария 2008 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.88 II 348
8. БЕСЧЕТНИКОВА, Мария 2009 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.33 II 335
9. ПАСЕКА , Софья 2010 МБУ ДО СШ No 4 36.71 II 325

10. ТВЕРИТИНА, Дарья 2009 II МБУ ДО СШ № 10 36.82 III 322
11. ШЕЛЕПОВА, Дарья 2009 II МБУ ДО СШ № 10 36.93 III 319

ВОЛОШИНСКАЯ, Ника 2010 III МБУ ДО СШ № 13 36.93 III 319
13. ЗУБЕНКО, Виктория 2008 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 37.28 III 310
14. МУХЛИСОВА, Владислава 2009 II МБУ ДО СШ № 13 37.44 III 306
15. СНИТКО, Елизавета 2008 III МБУ ДО СШ № 10 39.00 III 271
16. КАРЕВА , Полина 2009 III МБУ ДО СШ № 10 39.04 III 270
17. СТРЕЛЬЦОВА, Юлия 2009 III МБУ ДО СШ № 13 39.37 III 263
18. КРЮЧКОВА, Софья 2008 III МБУ ДО СШ № 10 41.01 1юн 233
19. ИВАНОВА , Александра 2008 III МБУ ДО СШ № 10 41.47 1юн 225
20. ЛАЛАЯНЦ , София 2009 МБУ ДО СШ № 13 43.71 1юн 192
21. ЧЕБЫШЕВА, Валерия 2009 МБУ ДО СШ No 4 46.87 1юн 156
22. МАЙОРОВА, Вероника 2010 МБУ ДО СШ № 13 48.80 2юн 138

DSQ НАВОЯН, Кристина 2010 МБУ ДО СШ № 13 41.40 1юн

13 - 14 лет

1. ЗУБАХИНА , Алёна 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 32.57 II 465
2. КРАВЧЕНКО, Софья 2009 КМС МБУ ДО СШ No 4 32.71 II 459
3. ЛАТЫШЕВА, София 2010 I ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.54 II 426
4. ЖУКОВА, Дарья 2009 II МБУ ДО СШ No 4 34.92 II 378
5. БЕСЧЕТНИКОВА, Мария 2009 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.33 II 335
6. ПАСЕКА , Софья 2010 МБУ ДО СШ No 4 36.71 II 325
7. ТВЕРИТИНА, Дарья 2009 II МБУ ДО СШ № 10 36.82 III 322
8. ШЕЛЕПОВА, Дарья 2009 II МБУ ДО СШ № 10 36.93 III 319

ВОЛОШИНСКАЯ, Ника 2010 III МБУ ДО СШ № 13 36.93 III 319
10. МУХЛИСОВА, Владислава 2009 II МБУ ДО СШ № 13 37.44 III 306
11. КАРЕВА , Полина 2009 III МБУ ДО СШ № 10 39.04 III 270
12. СТРЕЛЬЦОВА, Юлия 2009 III МБУ ДО СШ № 13 39.37 III 263
13. ЛАЛАЯНЦ , София 2009 МБУ ДО СШ № 13 43.71 1юн 192
14. ЧЕБЫШЕВА, Валерия 2009 МБУ ДО СШ No 4 46.87 1юн 156
15. МАЙОРОВА, Вероника 2010 МБУ ДО СШ № 13 48.80 2юн 138

DSQ НАВОЯН, Кристина 2010 МБУ ДО СШ № 13 41.40 1юн
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 2, Женщины, 50m На спине

15 - 17 лет

1. СОПРУНОВА, Елизавета 2006 Южный Федеральный Университет 34.44 II 394
2. ЕРОШИНА, Мария 2008 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.88 II 348
3. ЗУБЕНКО, Виктория 2008 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 37.28 III 310
4. СНИТКО, Елизавета 2008 III МБУ ДО СШ № 10 39.00 III 271
5. КРЮЧКОВА, Софья 2008 III МБУ ДО СШ № 10 41.01 1юн 233
6. ИВАНОВА , Александра 2008 III МБУ ДО СШ № 10 41.47 1юн 225
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